各位老师，这是我们整理的关于子女择校常见问题，请转发给需要老师：

Q: 孩子户口在武侯区，是否可以选择锦江区的学校？
A：就读义务教育的，只能在子女户籍所在县（市、区）范围内选择；就读普通高中的，在子女所在市域范围内选择。若适龄儿童非成都市户籍，则应在适龄儿童实际居住地范围内选择（须提供居住证明材料）。

Q：我的孩子是否可以义务阶段和高中阶段各选择一次学校？
A：不行，每个子女从幼儿园到高中期间，只有一次性选择学校的机会。

Q：我有两个孩子，是否每个孩子都可以享受政策？
A：只要是专家名下的子女，无论是一孩、二孩甚至多孩，每个子女都可以享受一次选择学校的机会。

Q：孩子父母双方都是符合条件的专家，是否可以选择两次学校？
A：即使父母双方都符合条件，其名下每个子女只能有一次择校的机会。

Q：孩子父母具有两种不同的专家称号，是否可以选择两次学校？
A：无论父母具有几种专家称号，其名下每个子女只能有一次择校的机会。
[bookmark: _GoBack]
Q：我的孩子是外籍（或外地户口），是否可以享受政策？
A: 外籍或户口不在成都市的子女，可在其居住地所在市（区）择校就读（须提供居住证明材料）。
